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浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江八达建设集团有限公司等4户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从万向信托股份公司收购的浙江八达建设集团有限公司等4户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2023年7月20日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。
3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2023年8月16日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有

限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招
商】查询，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一

项要约。
7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上

述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他
干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：张经理 联系电话：19157639391
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室
邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室） 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年8月16日

序号

1

2

3

4

债务企业名称

浙江八达建设集团有限公司

浙江瀚展资产管理有限公司

浙江信谊控股有限公司

杭州萧山信谊物流有限公司

合计

所在地

诸暨

杭州

杭州

杭州

债权本金

9,360.00

1,563.43

3,697.45

1,495.27

16,116.15

利息

43.84

209.50

2,060.38

738.75

3,052.47

代垫费用

-

-

-

-

-

担保人

诸暨八达旺庄置业有限公司、浙江八达置业有限公司、浙江八达建设集团有限公司、
八达控股集团有限公司、王昌培、张爱多

无
浙江天翔控股集团有限公司、浙江北天鹅股份有限公司、杭州来氏铸造科技有限公
司、上海金研机械制造有限公司、杭州信谊精密构件有限公司、杭州千岛湖绿色世纪
房地产开发有限公司、赵建坤
赵建坤、杭州千岛湖绿色世纪房地产开发有限公司、浙江信谊控股有限公司、上海金
研机械制造有限公司、杭州萧山国际物流有限公司

抵押物
诸暨八达旺庄置业有限公司所有的坐落于八达旺庄楼盘的在建工程，建筑面积32940.4㎡，土地面积21895.15㎡；浙江八达建
设集团有限公司应收诸暨浣江国际商贸城开发有限公司的工程款152,661,733.00元以及应收慈溪长三角市场群投资有限公
司的工程款249,997,477.00元，两者共计402,659,210.00元。
无

无

无

备注

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江汇益能源有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江汇益能源有限

公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给浙江汇
益能源有限公司。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知

各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向浙江汇益能源有限公司履
行相关义务。浙江汇益能源有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债
务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江汇益能源有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确

定的义务。特此公告。
联系电话：0571-87836740、0574-65761517

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
单位：人民币元 浙江汇益能源有限公司 2023年8月16日

注：1、上表仅列示截至2023年3月31日的债权本金余额及利息余额。借款人
和担保人应支付给浙江汇益能源有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借

款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3、担保人的担保范围以签署的合同约定或法院确权金额为准。

序号

1

2
3
4
5

6

合计

债务人名称

慈溪市长城电子电器有限公司

慈溪市华美达进出口有限公司
宁波鼎旭电器有限公司
宁波市锦艺汽车零部件有限公司
桐乡市新时代花卉园艺有限公司

宁波市烁乐灯具有限公司

债务情况（单位：元）
本金（截至2023.3.31）

108582311.86

21820536.25
18800817.00
2015021.51
311740.59

713368.67

152243795.88

利息（截至2023.3.31）

69310695.64

11564510.18
10359111.67
2408133.37
1378911.78

1128666.43

96150029.06

代垫费用

0

0
0
0
34866

0

34866

保证人

徐冲、童丽娜、慈溪市成沅化纤有限公司、宁波恒诚户外用品有限公
司、宁波鼎旭电器有限公司

慈溪市成沅化纤有限公司、童渭琪、叶玲娣、徐冲、童丽娜
慈溪市泰鑫车业有限公司、胡杰、童丽央
无
闻春仙、徐荣根、闻朱慧
宁波波瑞电器科技有限公司、宁波美迪电器有限公司（共同还款人）、
余姚市杭湾化工有限公司（共同还款人）、钱军波、陈叶、沈朝阳、应月
芬

抵押物

1.邵玮琼所有的位于慈溪市浒山街道望江苑解放中街336号三层（建筑面积870.33平方米）、四层（建筑面积245.01
平方米）的商铺，最高抵押金额1430万元；2.慈溪市木材有限公司所有的位于慈溪市浒山街道银都苑南8#商业房地
产，建筑面积71.72㎡，土地使用权面积29.92㎡，最高抵押金额286万元；3、慈溪市木材有限公司所有的位于慈溪市浒
山街道银都苑南9#商业房地产，建筑面积52.99㎡，土地使用权面积22.1㎡，最高抵押金额211万元。
无
无
无
无

无

寓教于乐来说法
“我们很喜欢这种普法宣讲，用身边案例讲述法律

法规，很容易听懂。”连日来，金华市金东区法学会联合

区妇联、团区委、区司法局等部门，在鞋塘办事处联合

开展青年普法志愿者法治文化基层行系列活动。

普法志愿者们走进村庄、社区和企业，讲解妇女权

益保障法、《浙江省平安建设条例》、民法典，同时发放

普法宣传资料，组织开展趣味问答游戏，推动普法宣讲

走深走实。 通讯员 于超蓉 余伟能

漏水纠纷高效解
台州政法融媒体中心 杨宁 通讯员 陈笑笑

本报讯 近日，台州椒江区在全省率先上线运
行商品房漏水纠纷调处“一件事”。

商品房漏水纠纷调处“一件事”以数字平台为

依托，通过基层治理综合应用，将商品房漏水纠纷

调处过程中若干个相关联的治理事项集成为高效

联办、闭环运转的“一件事”，明确部门职责，优化

办事流程、提高工作效率。

“我们经过多次会商发现，商品房漏水纠纷存

在多种不同的情形，每种情形处置流程存在差

异。”区司法局公共法律服务和基层管理科陈彬介

绍，他们将商品房漏水纠纷调处“一件事”分为3

种场景，细化明确部门职能，群众可以通过到街

道、村社备案，12345投诉，110报警等渠道反映

商品房漏水问题，先由村（社）调委会调解，调解成

功的，予以办结；调解不成功的，上报街道综合信

息指挥室。经分析研判后，各部门将根据群众需

求联合调处。

近年来，椒江区不断深化基层治理“一件事”

集成改革，归集12345投诉、110报警、基层网格

反映等多个维度信息，分析研判出商品房漏水纠

纷调处存在多头管理、部门职责不清、群众满意度

不高等问题。

道路通行更顺畅
通讯员 徐红漫

本报讯“我们出租车司机经常跑这个路段，现在明显感
觉这里更加顺畅，除非有意外或者遇到恶劣天气，一般不会出

现堵车情况。”近日，玉环市出租车司机童朝福为当地绿波建

设点赞。

为提升市民出行体验，治理交通拥堵情况，玉环市将全域

80个点位信号红绿灯双向绿波建设作为今年民生实事项目之

一。

当地文旦大道双语学校至白岩村路段总长2.388公里，

有6个路口。以往，司机们早晚高峰期通过这里，最长需要8

分多钟，实行绿波优化后，仅需4分钟便可通过，道路通行效

率提升50%以上，流量溢出情况基本消失。

截至目前，玉环市信号灯路口共200个，当地超额完成

城区榴岛大道、环岛北路、S226、新漩线等路段总计100个

路口双向绿波建设。

应急演练防事故
通讯员 胡雪飞

本报讯 近日，东阳市消防救援大队受邀为邮管局开展
消防应急演练，预防安全事故发生。

大队干部围绕初期火灾处置方法、科普火灾逃生知识

等方面开展培训，同时结合物流行业实际，特别讲解货车易

发火灾的原因，并通过实际演练，为全体人员详细讲解常见

干粉灭火器材的检查和使用方法。

本次活动以理论培训和实战演练相结合的方式进行，

有效提升了参训人员的应急处置能力和消防安全意识，使

参训人员切实将学到的理论知识转化为实际技能。

警民联合救醉汉
通讯员 陈彦君

本报讯 近日，长兴县洪桥派出所接到辖区某酒店求助
电话，称一客人将自己锁在房间好几天，怕发生意外，希望

民警过去处理一下。

民警李绍军赶到现场，打开房间，发现一中年男子浑身

酒气，交谈时身体不自觉异常抖动；房间地上散落着些许酒

瓶。李绍军见状，一边联系120，一边通过男子随身携带的

手机查找到其妻子电话。

民警联系上男子妻子时，对方十分感谢，称男子因情绪

低落离家出走，家人正到处寻找。

待救护车赶到现场，民辅警协助医护人员将男子送至

医院治疗，闻讯赶来的家属对李绍军连声感谢。

多措并举护环境
通讯员 项雅琦 厉欣欣

本报讯 近日，以“绿水青山就是金山银山”为主题的
2023年全国生态日金华主场活动在婺城区举行。

现场举行了生态环境助力三个“一号工程”集中签约仪

式。排污权跨地市交易、EOD项目、绿色金融合作以及排

污权抵质押贷款等6个项目进行了现场签约。

近年来，金华成功创建国家生态文明建设示范区，基本

实现省级清新空气示范区全覆盖。金华市生态环境局持续

迭代助企政策，全领域深化环保审批改革，“千项万亿”项目

环评审批率达83.2%；探索推进排污权指标跨区域交易，金

华市排污权二级市场交易额同比增长358%；同时，积极对

接金融机构，拓宽企业融资渠道，为企业量身定制排污权抵

质押绿色融资方案，有效将企业“沉睡的资产”变成“流动的

资本”。

高效执法获锦旗
近日，台州市龙达滤料有限公司负责人来到天台县平桥镇综

合行政执法队，送上一面印有“柔性执法解民忧，助企纾困暖人

心”的锦旗，表达感谢。 通讯员 陈子欣


